CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

Generale i ﬂ ta OGGETTO: Saldo contributo al Comitato Cavallo Ibleo
23 ?ﬁ ,}U E per la 16" edizione della “Sfilata Cavallo Ibleo”.

A Liquidazione.

Nro_2048 !

N.ro 114 _ Settore XI
Data _04-09-2008

o DIMOSTRAZIONE DEL‘LA DISPONIBILITA' DEI FONDI /Q )
Bil. 16U Cap. AM¥£-L Imp. © 9 [03 - A0 1805 /0
Funz. || Serv. 0L Interv. O S

IL RA%I%R%
)2

L'anno duemila O&O , il giorno Q,uﬂbsj(\w , del mese di &hmb& :

nell'Ufficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Giunta Municipale nella seduta del 01.08.2008 ha adottato la
Deliberazione n. 319 avente come oggetto, piano di concessione contributi anno 2008 per
Sagre e Feste, per un importo complessivo di €.3.500,00, a favore del Comitato Cavallo
Ibleo, Associazione Il Tellesimo e Associazione Santa Rosalia;

Premesso, altresi, che si & stabilito di concedere al Comitato Cavallo Ibleo, perla 16™
edizione della “Sfilata Cavallo Ibleo” in occasione dell Festa di San Giovanni 2008, un
contributo di €.500,00 impegnando tale somma al Cap. 1998.2 - Funz. 11 - Serv. 02 -
Int. 05 - Bil 2008 (Imp. 6439/08);

Considerato che & stato deliberato di corrispondere il 50% dellimporto, € 250,00 ad
esecutivitd dell’atto, subordinando il pagamento della restante parte su presentazione di
rendiconto documentato;

Viste le fatture presentate dal Comitato succitato per un importo complessivo di
€.1.348,18 relative alle spese sostenute per la manifestazione sopra citata;

Dato atto quindi, che essendo stato corrisposto a titolo di acconto 250,00 euro, si puo
procedere al saldo del predetto contributo liquidando la restante somma di €.250,00;

Visto I'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n. 64
del 30.10.97;

Visto l'art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

Visto I'art. 30 del Regolamento Comunale dei contributi approvato con delibera C.C. n.
10/89;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare a saldo del contributo al Comitato Cavallo Ibleo, la somma
complessiva di €.250,00, gia impegnata al Cap. 1998.2 — Funz. 11 - Serv 02 - Int. 05 -
Bil. 2008 (Imp. 6439/08) giusta Deliberazione di G.M. n.319/08; - 44@5/)

2. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento connesso alla
superiore liquidazione, al Comitato suddetto e per esso al Legale Rappresentante Sig.
Frasca Giuseppe, nato a Ragusa il 17.04.1940 ed ivi resndente in Via F.lli Rosselli n. 12 -

IL DIRIGENJE DEL,SETTORE XI
(Dott. G irébelli)

4 i Ny - 4 P o
51*{ Relazione | wlcw.jo vre £ 635800 -
¢ b crit &
- Consuntlvo di spesa \wwk .‘/»u % o
Q/J;‘J‘J\g Fatture .{ {‘_/\)\ Ut PR NG AT Ok = LXK
\} \.Au, T D QN:,A,, a0,



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE ETTORE XI
(Dott. Gifisepge Mirabelli)

/

Iy
£




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa k( %ﬁ Bg

IL RESP BILE DI RAGIONERIA

\
N

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data‘odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa M 2008

IL MESSO COMUNALE

| ILMESSO N o ATORE
' P A S Il )
‘ ((c;‘;\‘ga‘.»;:.‘ V1 SU /

Il sottoscritto Messo comunale attesta i compimento del su%jicato periodo di

pubblicazione, e cioe dal 25 SET 2008 al 15772008
02 QT 2008

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




